204 本カタログに記載されたものは、代表的機種であり、実際に納品されるものとは異なる場合がございます。詳しい仕様につきましては、最寄の営業所までご確認ください。
水中ポンプ
水処理機械
発電・溶接
照明機器
コンプレッサ
エ ア 機械
ハウス・備品

外形寸法
φD×L（mm）
質量
（t）
動力
（kW×V×set）
方向修正
ジャッキ
（kN×st×set）
油圧
ユニット
（kW）
管内
配管
（mm）
800 RCM-800 985×2,610 3.5 7.5×1 200×30×4 0.75 100
1,000 RCM-1000 1,225×2,400 4.5 5.5×2 270×50×4 0.75 100
1,100 RCM-1100 1,335×2,450 5.5 7.5×2 420×50×4 1.5 100
1,200 RCM-1200 1,455×2,515 6.0 7.5×2 420×50×4 1.5 100
1,350 RCM-1350 1,620×2,840 7.0 11×2 420×50×4 1.5 100
1,500 RCM-1500 1,800×3,050 9.0 15×2 270×50×8 3.7 150
1,650 RCM-1650 1,970×3,205 11.0 18.5×2 420×50×8 3.7 150
1,800 RCM-1800 2,140×3,200 14.0 18.5×2 420×50×8 3.7 150
※φ1,500以上は使用電圧400Vを標準とします。 EG
　外形寸法φDについては、掘削外径と異なります。
呼び径
φ（mm）
泥水
加圧式
（普通型）
外形寸法
φD×L（mm）
質量
（t）
動力
（kW×V×set）
方向修正
ジャッキ
（kN×st×set）
油圧
ユニット
（kW）
管内
配管
（mm）
800 DH-800 990×2,735（2,575） 5.4（5.0） 7.5×3 270×30×4 0.75 100
900 DH-900 1,110×2,760（2,585） 7.1（6.7） 11×3 370×30×4 2.2 100
1,000 DH-1000 1,230×2,750（2,600） 8.5（8.0） 11×3 420×30×4 1.5 100
1,100 DH-1100 1,340×3,000（2,860） 10.0（9.5） 15×3 420×30×4 1.5 100
1,200 DH-1200 1,460×3,065（2,860） 12.7（12.0） 15×3 420×50×4 1.5 100
1,350 DH-1350 1,630×3,210（3,015） 13.7（13.0） 22×3 750×50×4 1.5 150
1,500 DH-1500 1,810×3,300（3,105） 17.8（17.0） 22×3 750×50×4 2.2 150
1,650 DH-1650 1,980×3,335（3,150） 21.8（21.0） 22×3 1,000×50×4 3.7 150
1,800 DH-1800 2,150×3,420（3,320） 26.0（25.0） 18.5×4 630×50×8 3.7 150
2,000 DH-2000 2,375×4,155（3,600） 29.0（28.0） 22×4 750×100×8 3.7 150
2,200 DH-2200 2,610×4,400（3,920） 38.3（37.0） 30×3 1,000×100×8 3.7 150
2,400 DH-2400 2,840×4,640（3,990） 42.8（41.5） 30×4 1,000×100×8 5.5 150
※（　）内寸法は、砂礫対応型、使用電圧は400Vを標準とします。 EG
　外形寸法φDについては、掘削外径と異なります。
●3段ストロークとすることで、機長を最小とし小さな立坑からでも発進が可能です。
●推進ジャッキのストロークは、3,000mm伸長するためストラットが不要になります。